АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     с.  Вязовка

17.11.2021                                                                                                 № 130

О присвоении адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  органов  местного  самоуправления  в
Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений  в  Федеральный  закон  "Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  с  разделом  4
постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О
составе  сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении  государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и
признании утратившими силу  некоторых  актов  Правительства  Российской
Федерации",  приказом  Минфина  России  от  05.11.2015  года  №  171н  «Об
утверждении  Перечня  элементов  планировочной  структуры,  элементов
улично-дорожной  сети,  элементов  объектов  адресации,  типов  зданий
(сооружений),  помещений,  используемых  в  качестве  реквизитов  адреса,  и
правил  сокращенного  наименования  адресообразующих  элементов»,  на
основании Устава Вязовского муниципального района Саратовской области
постановляю:

1. В связи с проведением инвентаризации сведений об адресах присвоить
жилым домам, расположенным на территории Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,
адреса согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования                                                             Е.Н.Русанов

                   Приложение
к постановлению
администрации

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759687B5D6E7C2D775F65282286922F950C4CE625D511A1CBFc6P8L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL

Вязовского муниципального
образования

Татищевского муниципального
района

Саратовской области
от 17.11.2021 № 130

№

п/п

Кадастровый номер
жилого дома

Присваиваемый адрес:

1 64:34:050502:196 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.29/1.

2 64:34:050501:33 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.27.

3 64:34:050502:159 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.26.

4 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.24.

5 64:34:050501:45 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.23.

6 64:34:050502:234 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.20.

7 64:34:050501:52 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.19.

8 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.18.

9 64:34:050502:158 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.14.

10 64:34:050502:161 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.12.

11 64:34:050502:203 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Совхозная, д.10.

12 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.9.

13 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.78.
14 64:34:050502:271 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.56.

15 64:34:050502:222 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.53.
16 64:34:050501:46 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.51а.

17 64:34:050502:170 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.50.
18 64:34:050502:135 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.5.

19 64:34:000000:2395 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.47.
20 64:34:050502:209 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.43.

21 64:34:050502:239 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.42.
22 64:34:050502:238 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.4.

23 64:34:050502:238 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.38.
24 64:34:050502:142 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.36.

25 64:34:050502:149 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.31.
26 64:34:050502:219 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.30.

27 64:34:050502:208 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.29.

28 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.28.
29 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.27.

30 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.25.
31 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.23.

32 64:34:000000:2393 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.22.
33 64:34:050502:253 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.20а.

34 64:34:050501:36 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.20.
35 64:34:050502:280 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.2.

36 64:34:000000:2392 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.19.
37 64:34:050502:223 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.15.

38 64:34:050502:132 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.14.
39 64:34:050502:232 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.13.

40 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.11а.

41 64:34:050502:201 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.11.
42 64:34:050502:181 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Полевая, д.10.

43 64:34:000000:2390 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Полевая, д.1.
44 64:34:050502:147 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Луговая, д.9а.

45 отсутствует Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Луговая, д.9.
46 64:34:200443:67 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Луговая, д.7а.

47 64:34:050502:198 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Луговая, д.54/2.

48 64:34:050502:152 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Луговая, д.54/1.

49 64:34:050502:214 Российская Федерация, Саратовская обл.,
Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,

д. Хлебновка, ул. Луговая, д.52.
50 64:34:050502:157 Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское,
д. Хлебновка, ул. Луговая, д.5.

	Приложение